2013健康养生菜品发布暨金秋美食促销活动
活动主旨：

今年以来，中央出台的“八条规定”和“六条禁令”，使餐饮行业的中高端企业经营遭遇寒流，特别是部分高端餐饮企业收入下滑严重。在这种形势下，引导企业在提振信心，多渠道转型升级的同时，通过各种促销手段拉动消费内需、活跃餐饮经济，是当前行业协会和餐饮企业的共同任务。为此，海淀饮服行业协会拟从2013年10月中旬开始，组织餐饮企业开展“2013健康养生菜品发布暨金秋美食促销活动”，同时进行形式多样，丰富多彩的促销宣传，以激发餐饮行业新一轮的市场消费热潮。
活动形式：

1、协会拟统一设计制作一本《2013健康养生菜品集锦》并印刷20000本，书上内容为各家餐饮企业报送的健康养生菜品照片及文字介绍，文字包括菜品名称、主要原辅食材和主要制作方法（详见报名表）；

2、协会组织举办一场“2013健康养生菜品”发布会，邀请30家以上媒体和企业代表参加；
3、协会负责将《2013健康养生菜品集锦》这本书发至政府机关、企事业单位、街道社区和大型商场购物中心。
企业参与方式：（企业参加此项活动均免费）
1、参与企业在自家销售的菜品中选择点击率最高的三道菜品上报协会，菜品食材和制作方法均应符合健康养生、营养平衡理念；
2、企业在9月13日（周五）前将电子版的《报名表》及上报菜品照片发至协会邮箱hdyfxh@163.com；菜品照片要求：宽度不低于1600像素，或者高度不低于2000像素，总像素在320万以上；(报名表可在协会网站www.hdyfxh.com下载中心下载，烹饪方法请详细填写，文字可不受表格限制)

3、协会组织行业专家在企业上报的菜品中选择食材各异、烹调方法各异、口味各异的100道健康养生菜品登录《2013健康养生菜品集锦》；
4、自“健康养生菜品”发布之日起，以企业为单位对本企业选上的菜品开展为期一个月的优惠促销活动。
协会联系人：曾炼庆    电话：88472792
北京市海淀饮服行业协会

                                            二○一三年八月

2013健康养生菜品发布活动报名回执表
企业名称：（公章）                 联系人：          手机：
	 菜品名称
	 主要原辅材料
	  主要烹制方法（请详细填写）

注：三道菜品的照片请另设一个文件夹，并务必在照片上备注菜品名称！